

24 Ekim 2014 Cuma

ARA

SON SAYI



ANKET

Konut Fiyatlarında Artış Bekliyor Musunuz?

- Evet
 Hayır

TAMAM



CTR, 2010 yılında sektörün ilk üçü arasında olmayı hede

(Bu haber 561 kez okundu)

Ankara'da 2005 yılının Şubat ayında kurulmasına rağmen çok kısa sürede sektörün önemli firmalarından biri haline gelen CTR Uluslararası Belgelendirme & Denetim Limitet Şirketi; ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi, OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi, ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi, EUREPGAP, BRC ve IFS alanlarında eğitim, denetim ve belgelendirme

hizmeti veriyor.

Firmalarının kurulmasının ardından; belgelendirme ve denetim hizmeti verebilmek için gerekli olan uluslararası bağlantıların yapılması ve Türkiye'deki alt yapılarının hazırlanması amacıyla belli bir zaman harcadıklarını ifade eden CTR Uluslararası Belgelendirme & Denetim Ltd. Şti. Genel Müdürü Gürsu, ilk temsilcilik anlaşmalarını ise 2005 yılının Eylül ayında imzaladıklarını hatırlattı. Gürsu, tüm gerekli işlemleri tamamladıktan sonra Eylül ayı itibarıyla faaliyete geçtiklerini anlatarak, firmalarının kurucularının danışmanlık kökenli olması nedeniyle çok güçlü bir bilgi birikimi ve deneyime sahip olduklarını belirtti.

Firmalarında uluslararası baş denetçi sertifikasına sahip çalışanlar bulunduğu işaret eden Gürsu, 5-6 kişi ile başladıkları faaliyetlerini şu anda ülke çapında yaklaşık 35 kişilik bir ekip ile sürdürdüklerini söyledi. CTR'nin yurt dışında uluslararası arenada tanınmış ve akredite firmaların temsilciliklerine sahip olduğunu ve denetimlerin de yine bu firmalar adına yapıldığına dikkat çeken Gürsu, şunları söyledi: "Merkezi İngiltere'de bulunan belgelendirme ve denetim kuruluşu ICS Limited'in (UKAS 92) Türkiye temsilciliğini yapıyoruz. Bu firmanın temsilciliğini yaptığımız konular arasında; ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi, OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi ve ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi ve Gıda Güvenliği (HACCP) Yönetim Sistemi bulunuyor. EUREPGAP, BRC ve IFS belgelendirmesi alanlarında ise İspanya'nın ACERTA isimli firmasının Türkiye'deki temsilciliğini yapıyoruz. Temsilciliğini yaptığımız firmalar tarafından faaliyetlerimiz periyodik olarak denetlenirken, firmaların akredite olduğu kurumlar tarafından da denetime tabi tutulabiliyoruz."

"TÜRKAK'tan da akredite olacağız"

Gürsu, Türkiye için de ise, firmalara verdikleri belgelerin geçerliliğinin TÜRKAK (Türk Akreditasyon Kurumu) tarafından denetlendiğine işaret ederek, yıl sonuna kadar belgeleri TÜRKAK tarafından onaylanan bir kuruluş olmak yerine, TÜRKAK akreditasyonuna sahip bir firma olmayı amaçladıklarını belirtti. TÜRKAK'a akredite olmak için Mayıs ayında başvuru yapacaklarını açıklayan Gürsu, yıl sonunda hem yurt dışı hem de yurt içi akreditasyonuna sahip bir belgelendirme firması olmayı hedeflediklerini vurguladı. Firmalarının hizmet portföyünü geliştirecek her türlü gelişimi göstereceklerinin altını çizen Gürsu, belgelendirme alanındaki atılımlarının artarak devam edeceğini, gelişim ve iyileşmenin kendileri için büyük önem taşıdığını kaydetti.

Türkiye'de çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren firmaların önemli bir bölümünün belgelendirmesinin yapıldığını ifade eden Gürsu, sektörde en fazla Kalite Yönetim Sistemi'nin belgelendirildiğini ve daha sonra ise ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ile OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi'nin geldiğini kaydetti. Gürsu, standartların ihtiyaç duyuldukça revize edildiğini belirterek, Kalite Yönetim Sistemi Standardı'nda bu yıl içinde bir değişiklik beklendiğini, firmaların buna yönelik hazırlıklarını yeni revizyon yayınlandıktan sonra yapmaları gerektiğini hatırlattı. Gürsu, belgelendirme yapmak için ilk talebin firmalardan geldiğini anlatarak, "İlgili standartlara göre kurulmuş sistemleri için bu belgelerden birini almak isteyen firmalar bizden belgelendirme denetimini talep ediyor. Biz ise yaptığımız denetimler sonucu firmanın almak istediği belgenin standartlara, mevzuata ve diğer şartlara uygun olup olmadığını tarafsız bir şekilde değerlendiriyoruz. Bu denetimler sonucunda bağımsız komitelerimiz tarafından firmanın belgeyi alıp almayacağına karar verilmektedir" diye konuştu.

Normal şartlarda, firmaların standart ve sistemleri bünyelerinde kurup belge almasının gönüllülük esasına dayandığını anlatan Gürsu, ancak başta Kamu İhale Kanunu olmak üzere belgelerin ihalelerde ön şart olarak arandığını ve bu nedenle de firmaların gerekli şartları taşıdığını göstermek zorunda olduğunu söyledi. Gürsu, özellikle inşaat sektöründe faaliyet gösteren firmalar için bu belgelerin büyük önem taşıdığına işaret ederek, Kalite Yönetim Sistemi ve Çevre Yönetim Sistemi gibi belgelerin birçok ihalede firmalardan talep edildiğinin altını çizdi. Belgelendirme sözleşmelerinin 3 yıllığına yapıldığını belirten Gürsu, her yıl ara denetimlerle sistemin uygunluğunun denetlendiğini, firmanın istemesi durumunda da üçüncü yılın sonunda yapılan tetkikler sonucu belgenin süresinin uzatılabileceğini anlattı.



"Yıl sonu hedefimiz 500 firmayı belgelendirmek"

Şimdiye kadar yaklaşık 230 firmanın belgelendirme işlemlerini gerçekleştirdiklerini açıklayan Gürsu, ağırlıklı olarak inşaat sektörüne yönelik firmalara hizmet verdiklerini dile getirdi. Gürsu, yaptıkları belgelendirme işlemlerinin yaklaşık yüzde 95'ini inşaat sektöründe faaliyet gösteren firmaların oluşturduğunu belirterek, yeni sektör olarak ise gıdanın ön plana çıktığını kaydetti. Gürsu, 2006 yılının sonuna kadar 500 firmaya belgelendirme ve denetim hizmeti vermeyi hedeflediklerinin altını çizerek, gösterdikleri performans itibarıyla bu hedeflerine rahatlıkla ulaşacaklarını dile getirdi. Gürsu, Ankara'daki merkez ofisinin dışında Türkiye'nin herhangi bir bölgesinde şubelerinin bulunmadığını kaydederek, ancak ülkenin her bölgesine hizmet verebilecek ekiplerinin bulunduğunun altını çizdi. Ağırlıklı olarak büyük şehirlerde hizmet verdiklerini belirten Gürsu, çeşitli illerdeki denetçiler sayesinde tüm bölgelere de çok kolay ve hızlı bir şekilde ulaşabildiklerini ifade etti. Gürsu, yıl sonuna kadar İstanbul'da bir ofis açarak faaliyet alanlarını daha da geliştirmek istediklerini belirterek, zamanla hedeflerine ulaşmak için sahadaki çalışan sayılarını artıracıklarını kaydetti. Gürsu, bunun yanı sıra, belgelendirme yaptıkları sektör yelpazesini daha fazla genişletmeyi hedeflediklerine de vurgu yaptı.

"Sektörde en önlere yer almak istiyoruz"

Gürsu, firmalarının en önemli özelliğinin iş artışı, büyüme, fiyat ve pazar hedeflerine ulaşmadaki istikrar olduğunun altını çizerek, çok kısa bir süre önce kurulmasına rağmen sektörde iyi bir konumda olduklarını belirtti. Bu gelişim doğrultusunda CTR'in gelecekte de var olan belgelendirme firmaları arasında ilk üç sırada yer almasını hedeflediklerinin önemine vurgu yapan Gürsu, bu hedefe ulaşmamak için hiçbir nedenlerinin bulunmadığını kaydetti. Hedeflerini tüm faaliyet alanlarında gösterecekleri başarılarla yakalamak istediklerini söyleyen Gürsu, yapılan iş sayısından eğitim çalışmalarına, verilen hizmetin çabukluğundan güvenilirliğine kadar tüm aşamaların bu kapsamda olduğunu vurguladı. Gürsu, 2009 yılı sonuna kadar tüm özellikleri itibarıyla bu amaçlarını gerçekleştirecek şekilde bir planlama yaptıklarını açıkladı.

"Sektördeki rekabet bizi korkutmuyor"

Gürsu, CTR'nin firmalara verdiği belgelendirme fiyatlarının kendileri için önemli bir rekabet gücü oluşturduğunu söyleyerek, diğer bir avantajlarının ise teknolojinin tüm imkanlarından yararlanarak doğru ve hızlı çalışmalarını olduğunu kaydetti. Müşterilerinin ihtiyaç ve beklentilerini karşılamada CTR'nin ön plana çıktığını dile getiren Gürsu, piyasa şartları, ve değişebilecek diğer şartların CTR'in belgelendirme firmalarının içinde bulunduğu konumunu değiştirmeyip, aksine güçlendireceğini savundu.

Gürsu, sektörde çok ciddi bir rekabet ortamının bulunduğunu ve CTR'nin buna rahatlıkla ayak uydurabilecek potansiyeli olduğunun altını çizerek, sağlam, deneyimli, bilgili ve güvenilir bir yapıya sahip olmaları nedeniyle rekabet konusunda hiçbir endişelerinin bulunmadığını kaydetti. İnşaat sektörünün özellikle sistem belgelendirmeleri konularında bakış açılarını sistemin yararları ve uygulamaları yönünde geliştirmesi gerektiğini vurgulayan Gürsu, CTR bünyesindeki çalışanların da bu konularda müşterileri için gerekli bilgilendirme ve geliştirme çalışmalarını yürüttüğünü söyledi.

Bu sayıdaki diğer Haberler bölümü haberleri

6'ncı Gayrimenkul Zirvesi yine gündemi belirleyecek

İstanbul 2 ayrı projeye depreme hazırlanıyor

Erdal Eren yeniden TMB Başkanı

BAE Türk firmalarına iş ve yatırım fırsatları sunuyor

Abu Dhabi'de 2010'a kadar 138 milyar dolarlık yatırım öngörülüyor

HÜRSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Ateş: Türk işadamları

Yapı Merkezi Holding Yönetim Kurulu Başkanı Başar Arıoğlu: Yapı

Dubai Holding, Sama Dubai ile gayrimenkul sektörüne yoğunlaşacak

Aktürk Yapı'dan İstanbul'a ikinci konut projesi

2007 hedefine ulaşan Borusan, 2010'a odaklandı

Bosch Türkiye Elektrikli El Aletleri Departman Müdürü Heinz F. Gebaur: Pazar

Çamlıca'dan, EF Plasson bağlantı ek parçaları

Çanakkale Seramik&Kalebodur'dan 'Kapadokya' esintisi

TEMSA İş Makinaları'ndan iki yenilik: Support Center ve Galeo

HŞ×fele, dolap içi aksesuar ve donanım seçenekleri sunuyor

Kalekim endüstriyel zeminlere profesyonel çözüm sunuyor

Downlight serisi yenilendi

EA Aydınlatma'dan Liquid Light Serisi